2

[image: герб2]
    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от ______________                                        № _____________
                                          ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 3 марта 2015 года № 435 «Об установлении размера оплаты на услуги муниципального унитарного предприятия «Павловский архитектурно-градостроительный центр»

В целях расширения перечня оказываемых услуг и в соответствии со статьями 17 и 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 3 марта 2015 года № 435 «Об установлении размера оплаты на услуги муниципального унитарного предприятия «Павловский архитектурно-градостроительный центр» следующие изменения:
раздел I приложения к постановлению дополнить пунктами 161-163, раздел III приложения к постановлению дополнить пунктом 21 (прилагается).
2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального
образования Павловский район                                                           В.В.Трифонов

[bookmark: _GoBack]                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                   муниципального образования
                                                                                            Павловский район
                                                                                      от _______________ № _____

                                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                   муниципального образования
                                                                                            Павловский район
                                                                                            от 03.03.2015 № 435»

 РАЗМЕРЫ
               оплаты на услуги муниципального унитарного предприятия
                  «Павловский архитектурно-градостроительный центр»
	№ п/п
	Наименование работ и услуг
	Стои-мость работ в ценах 1988 года, рублей
	Стои-мость работ в ценах 2014 года, рублей
	Срок выпол-нения работ, дней
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел I. Архитектурно-производственные работы для юридических
и физических лиц

	156.
	Подготовка технической документации «Капитальный ремонт административного здания, административно-хозяйственного корпуса, офиса площадью свыше 100 до 300 кв.м.»

	76353-00
	30
	Переменно в зависимости от площади, объемов работ

	157.
	Подготовка проектной документации на объект «Силосная траншея»

	22434-00
	30
	Переменно в зависимости от вместимости

	158.
	Подготовка проектной документации на объект «Санпропускник на количество человек до 15»

	33046-00
	30
	Переменно в зависимости от количества человек

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	159.
	Подготовка проектной документации на объект «Аптека торговой площадью до 150 кв.м»

	36916-00
	30
	Переменно в зависимости от торговой площади

	160.
	Подготовка проектной документации «Проект планировки и межевания территории для размещения подъездной железной дороги площадью от 0.5 до 5.0 га»

	97014-00
	30
	Переменно в зависимости от площади

Начальник управления экономики
администрации муниципального
образования Павловский район                                                                В.В.Квасов
image1.jpeg